
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna  

Kancelář primátorky města Brna 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

Husova 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

   

NAŠE Č. J.: MMB/0372506/2020  Hotel International Brno, a.s. 

Husova 200/16 

602 00 BRNO 

 

IČO: 46974571 

DIČ: CZ 46974571 

SPIS. ZN.:  
  
VYŘIZUJE:  
TELEFON:  
E-MAIL:  
    
DATUM: 4. 9. 2020   
POČET LISTŮ: 1   

  

  

OBJEDNÁVKA: Objednávka – Event – poděkování do 1. linie proti COVID-19 

 
 

Objednávám u Vás cateringové služby pro hosty statutárního města Brna při děkovném eventu dne 5. 9. 
2020 na hradě Špilberku, který je součástí festivalu IGNIS BRUNENSIS 2020 
 
CENA BEZ DPH:  do 200 000,- Kč 

CENA CELKEM S DPH: do 242 000,- Kč 

 

TERMÍN PLNĚNÍ:   5. září 2020 

MÍSTO PLNĚNÍ: hrad Špilberk 

ÚHRADA:  fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury) 

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí 
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.  

 
Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte 
„Kancelář primátorky města Brna“. 
 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Mgr. Alice Zafirelisová 

vedoucí odboru Kanceláře primátorky města Brna 

 

 

 

 

 
FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, IČ: 44992785, DIČ: 

CZ44992785 

 


